


 

 

Об участии студентов ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

во Всероссийском фестивале студенческого спорта «АССК.Фест» 

 
В соответствии с подпунктом 6 пункта 2 раздела 15 Сводного плана работы 

ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» (далее – Университет) на 2024-2025 учебный 

год, Положением о Всероссийском фестивале студенческого спорта «АССК.Фест» 

от 30.08.2024 года, приглашением №АО – 0567 от 20 октября 2024 года, от 

Общероссийской молодежной общественной организацией «Ассоциация 

студенческих спортивных клубов России», в целях участия студентов Университета 

во Всероссийском фестивале студенческого спорта «АССК.Фест» (далее – 

соревнования),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начальнику Управления по спортивной работе Миронову А.Н. обеспечить 

участие студентов Университета в соревнованиях с 25 ноября по 3 декабря 2024 г. 

Место проведения: г. Адлер. 

2. Утвердить: 

2.1. Состав студентов Университета для участия в соревнованиях согласно 

приложению. 

2.2. Смету расходов на участие студентов Университета в соревнованиях. 

3. Ответственными за сопровождение студентов Университета назначить: 

- ведущего специалиста отдела координации студенческого спорта 

Управления по спортивной работе Закирову Р.А.; 

- заместителя начальника Управления по спортивной работе Ахмадуллина 

Ф.А. 

4. Ответственному за сопровождение Закировой Р.А. по итогам выступления 

команды Университета в соревнованиях подготовить отчет до 6 декабря 2024 г. 

5. Проректору по хозяйственной деятельности Хуснутдинову Р.Р. оказать 

содействие в организации трансфера по маршруту: УЛК – железнодорожный  вокзал 

«Казань Пасс» - УЛК 

6. Главному бухгалтеру – начальнику Управления бухгалтерского учета и 

финансового контроля Мухамедкаримовой Г.К. произвести расходы, связанные с 

реализацией пп. 2.2. настоящего приказа. 

7. При исполнении настоящего приказа строго руководствоваться 

Федеральным законом Российской Федерации от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О 

Документ создан в электронной форме. № 735-о от 31.10.2024. Исполнитель: Беркут Д.С.
Страница 1 из 5. Страница создана: 31.10.2024 10:49



безопасности дорожного движения», Федеральным законом Российской Федерации 

от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии 

населения» и подзаконными нормативно-правовыми актами Российской Федерации. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

административной работе, социальному развитию и молодежной политике 

Гречанникову Н.В. 

 

 

Ректор           Р.Т. Бурганов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 735-о от 31.10.2024. Исполнитель: Беркут Д.С.
Страница 2 из 5. Страница создана: 31.10.2024 10:49



 

Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

Состав  

студентов Университета для участия в соревнованиях 

 

 

№ 

п\п 
Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1.  
Шекунов Максим Олегович 

22251 
Очная, на 

внебюджетной основе 

2.  
Мурзина Елизавета Алексеевна 

23101 
Очная, на бюджетной 

основе 

3.  
Новикова Анастасия Андреевна 

22251 
Очная, на 

внебюджетной основе 

4.  
Рафиков Богдан Азаматович 

23118 
Очная, на бюджетной 

основе 

5.  
Кошечко Ульяна Александровна 

23315 
Очная, на бюджетной 

основе 

6.  
Воробьев Георгий Владимирович 

23125 
Очная, на бюджетной 

основе 

7.  
Будников Максим Алексеевич  

21216 
Очная, на бюджетной 

основе 

8.  
Хамиев Альберт Вильдарович  

22215 
Очная, на бюджетной 

основе 

9.  
Крешков Александр Вячеславович 

22331 
Очная, на бюджетной 

основе 

10.  
Серкова Алена Александровна 

23316 
Очная, на бюджетной 

основе 

11.  
Гузова Диана Евгеньевна 

23315 
Очная, на бюджетной 

основе 

12.  
Хайруллина Лина Ильдаровна 

22215 
Очная, на бюджетной 

основе 

13.  
Горшков Владимир Дмитриевич 

21113 
Очная, на бюджетной 

основе 

14.  
Ившина Анастасия Константиновна 

21216 
Очная, на бюджетной 

основе 

15.  
Варламов Данил Юрьевич 

22215 
Очная, на бюджетной 

основе 

16.  Беркут Данила Сергеевич 21215 Очная, на бюджетной 

Документ создан в электронной форме. № 735-о от 31.10.2024. Исполнитель: Беркут Д.С.
Страница 3 из 5. Страница создана: 31.10.2024 10:49



основе 

17.  
Плешаков Евгений Александрович 

21116 
Очная, на бюджетной 

основе 

18.  
Злобин Егор Сергеевич 

22115 
Очная, на бюджетной 

основе 

19.  
Галиев Ленар Мирхатович 

24315М 
Очная, на бюджетной 

основе 

20.  
Копьев Евгений Иванович 

21251 
Очная, на 

внебюджетной основе 

21.  
Рахматуллин Ильяс Ильназович 

23316 
Очная, на бюджетной 

основе 

22.  
Сахно Ксения Олеговна 

21112 
Очная, на бюджетной 

основе 

23.  
Горбенко Полина Вячеславовна  

23115 
Очная, на бюджетной 

основе 

24.  
Стерлягова Варвара Александровна 

23115 
Очная, на бюджетной 

основе 

25.  
Чесонова Татьяна Андреевна 

23126 
Очная, на бюджетной 

основе 

26.  
Кремлякова Мария Дмитриевна  

22112 
Очная, на бюджетной 

основе 

27.  Минуллина Алина Ильгамовна   

28.  Чир Агата Владимировна    

 

Документ создан в электронной форме. № 735-о от 31.10.2024. Исполнитель: Беркут Д.С.
Страница 4 из 5. Страница создана: 31.10.2024 10:49



Лист согласования к документу № 735-о от 31.10.2024
Инициатор согласования: Беркут Д.С. Специалист 1 категории Отдела координации студенческого спорта
Управления по спортивной работе
Согласование инициировано: 30.10.2024 15:53

Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: последовательное

1 Зайнуллин А.Р. Согласовано
31.10.2024 - 12:28

-

2 Миронов А.Н. Согласовано
31.10.2024 - 12:37

-

3 Шарапова Г.М. Согласовано
31.10.2024 - 12:47

-

Тип согласования: параллельное

4 Мухамедкаримова Г.К. Согласовано
31.10.2024 - 15:10

-

5 Садыкова В.Р. Согласовано
31.10.2024 - 13:59

-

Тип согласования: последовательное

6 Гречанникова Н.В. Согласовано
31.10.2024 - 16:07

-

7 Шарапов А.Р. Согласовано
31.10.2024 - 17:34

-

8 Бурганов Р.Т. Подписано
31.10.2024 - 18:18

-

Документ создан в электронной форме. № 735-о от 31.10.2024. Исполнитель: Беркут Д.С.
Страница 5 из 5. Страница создана: 01.11.2024 09:34


